
SARDEGNA PO TOTTUS 2014
CLASSIFICA PRIMA TAPPA

CALA GONONE - FUILI - CALA GONONE

POS PETT COGNOME ANNO CITTA'/SOCIETA' TEMPO
1 37 FURIA DIEGO 1975 M S. MARCO 0:15:26,5

2 41 GIACOMELLI GUIDO 1980 M ATLETICO PIZOCHER 0:15:30,1

3 55 MARVEGGIO GIORGIO 1971 M 2002 MARATHON CLUB 0:16:39,7

4 78 ROSSO LUCIANO 1956 M S. MARCO 0:17:20,9

5 31 FOSSATI MAURIZIO 1971 M POLISPORTIVA CANTU' 0:17:21,3

6 66 ORLANDI SERGIO 1963 M S. MARCO 0:17:23,5

7 50 LUALDI MARTA 1979 F S. MARCO 0:17:29,9

8 21 COMPAGNONI DANIELE 1986 M CS ESERCITO 0:17:37,4

9 26 DE VITO VINCENZO 1959 M POLISPORTIVA CANTU' 0:17:38,1

10 45 GREGGIO LUCA 1971 M S. MARCO 0:17:47,7

11 81 SERINI FABRIZIO 1968 M SONDRIO 0:18:08,6

12 12 CALDERA ANTONELLO 1961 M POLISPORTIVA CANTU' 0:18:21,5

13 82 SERINI SERGIO 1964 M SONDRIO 0:18:31,7

14 68 PEDEFERRI EUGENIO 1950 M POLISPORTIVA CANTU' 0:18:55,3

15 32 FRANZINI ELEONORA 1987 F GP RUPE MAGNA 0:18:56,1

16 87 TORCHIANA ALESSANDRO 1969 M CAMINADASI 0:19:04,3

17 64 MOTTA GIOVANNI 1958 M CASALE CORTE CERRO 0:19:15,9

18 14 CANTONI ROBERTO 1982 M ATLETICO PIZOCHER 0:19:18,5

19 72 RADICE CLAUDIO 1955 M POLISPORTIVA CANTU' 0:19:42,3

20 2 APOLLONIO ANTONIO 1953 M S. MARCO 0:19:50,0

21 25 DE LORENZI SARA 1985 F LE DACKY'S 0:20:25,3

22 6 BELLAN CARLO 1952 M S. MARCO 0:20:27,3

23 77 ROSSINI GIANFRANCO 1953 M POLISPORTIVA CANTU' 0:20:28,7

24 91 ZEN MATTIA 1981 M VALDIDENTRO 0:20:31,2

25 35 FRIGERIO MARIO 1960 M POLISPORTIVA CANTU' 0:20:40,4

26 33 FRIGERIO PIERMARIO 1947 M POLISPORTIVA CANTU' 0:20:45,0

27 54 MARTINELLI CLAUDIA 1985 F ATLETICA ALTA VALTELLINA 0:20:56,0

28 48 LOSA STEFANO 1987 M CORSARI DI PEZZEL 0:20:57,4

29 13 CANTONI CECILIA 1979 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:21:00,3

30 30 FALCIONE NAIDE 1985 F LE DACKY'S 0:21:07,1

31 15 CANTONI PAOLO 1953 M BORMIO 0:21:08,0

32 10 BRESCIANI SERGIO 1970 M S. MARCO 0:21:20,9

33 53 MARTINELLI JVAN 1974 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0:21:37,6

34 27 DEL SIMONE VALENTINA 1987 F GP RUPE MAGNA 0:21:40,6

35 51 LUCCHINI IVANO 1962 M S. MARCO 0:21:41,0

36 19 COLOMBO GIACOMO 1998 M CERMENATE 0:21:57,6

37 83 SLANZI ROBERTA 1967 F S. MARCO 0:21:59,6

38 3 ARMUZZI SANTE 1945 M POLISPORTIVA CANTU' 0:22:30,1

39 8 BONOMI ADRIANO 1953 M POLISPORTIVA CANTU' 0:22:32,3

40 18 COLOMBO ANTONELLO 1964 M CERMENATE 0:22:43,4

41 49 LUALDI CARLO 1950 M S. MARCO 0:23:11,1

42 17 CECCHIN GIANLUIGI 1955 M S. MARCO 0:23:22,3

43 57 MASOLI STEFANIA 1969 F SONDRIO 0:23:24,2

44 28 DELLA BOSCA GABRIELLA 1969 F LOVERO 0:23:29,0

45 59 MEZZANZANICA GIOVANNI 1954 M S. MARCO 0:23:40,2

46 90 POZZI RUDY 1983 M ACQUAVITE & FRIENDS 0:23:46,0



SARDEGNA PO TOTTUS 2014
CLASSIFICA PRIMA TAPPA

CALA GONONE - FUILI - CALA GONONE

47 75 ROSA MILENA 1951 F S. MARCO 0:23:48,0

48 46 LANFRANCHI ANNA 1970 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:24:01,6

49 1 ANDREOLA FLORIANA 1964 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:24:08,4

50 74 RONCHETTI MATTEO 1997 M CERMENATE 0:24:12,8

51 76 ROSSETTO MARIA ROSA 1959 F CASALE CORTE CERRO 0:24:28,7

52 86 TORCHIANA FABIO 1972 M CAMINADASI 0:25:04,5

53 40 GIACOMELLI CRISTINA 1979 F BORMIO 0:25:14,7

54 88 TRAIETTA ENRICO 1971 M S. MARCO 0:25:24,1

55 56 MASELLI ENRICA 1961 F 2002 MARATHON CLUB 0:25:37,1

56 47 LORENZON CARLO 1959 M S. MARCO 0:25:42,3

57 63 MOTALLI ELENA 1987 F TEGLIO 0:25:45,3

58 36 FUMI ROBERTO 1953 M S. MARCO 0:26:03,3

59 79 SARTORATO FAUSTO 1960 M S. MARCO 0:26:24,5

60 95 MARALDO ANNALISA 1964 F S. MARCO 0:26:33,9

61 11 BUSSU GIUSEPPINA 1951 F MISINTO 0:27:12,1

62 97 VIVIANI FABIO 1971 M LIVIGNO 0:27:41,6

63 22 CONFORTOLA ROBERTA 1969 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:27:42,2

64 23 CORNELLI RENATO 1947 M MISINTO 0:27:46,8

65 92 CAMPI VITTORIO 1939 M MISINTO 0:28:10,1

66 96 SILVESTRI BETTI 1973 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0:28:11,6

67 67 ORSENIGO RINALDO 1957 M S. MARCO 0:28:47,2

68 58 MERATI BRUNA 1942 F CAMINADASI 0:29:53,6

69 94 GRASSI SCALVINI BIANCA 1955 F S. MARCO 0:32:02,0

70 60 MOLLEA SIMONE 1994 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:34:00,4

71 85 TORCHIANA MICHELE 1941 M CAMINADASI 0:34:17,2

72 24 CUCCOVILLO MARIA 1966 F CAMINADASI 0:34:44,7



SARDEGNA PO TOTTUS 2014
CLASSIFICA SECONDA TAPPA

OSALLA

POS PETT COGNOME ANNO CITTA' TEMPO
1 37 FURIA DIEGO 1975 M S. MARCO 0:26:22,6

2 41 GIACOMELLI GUIDO 1980 M ATLETICO PIZOCHER 0:26:52,5

3 55 MARVEGGIO GIORGIO 1971 M 2002 MARATHON CLUB 0:28:11,7

4 66 ORLANDI SERGIO 1963 M S. MARCO 0:28:34,5

5 45 GREGGIO LUCA 1971 M S. MARCO 0:29:45,1

6 31 FOSSATI MAURIZIO 1971 M POLISPORTIVA CANTU' 0:29:59,4

7 50 LUALDI MARTA 1979 F S. MARCO 0:29:59,7

8 26 DE VITO VINCENZO 1959 M POLISPORTIVA CANTU' 0:30:30,1

9 81 SERINI FABRIZIO 1968 M SONDRIO 0:31:09,6

10 68 PEDEFERRI EUGENIO 1950 M POLISPORTIVA CANTU' 0:31:37,6

11 82 SERINI SERGIO 1964 M SONDRIO 0:31:54,7

12 32 FRANZINI ELEONORA 1987 F GP RUPE MAGNA 0:32:09,0

13 87 TORCHIANA ALESSANDRO 1969 M CAMINADASI 0:32:21,8

14 14 CANTONI ROBERTO 1982 M ATLETICO PIZOCHER 0:32:57,9

15 12 CALDERA ANTONELLO 1961 M POLISPORTIVA CANTU' 0:33:25,7

16 64 MOTTA GIOVANNI 1958 M CASALE CORTE CERRO 0:33:46,7

17 2 APOLLONIO ANTONIO 1953 M S. MARCO 0:33:51,0

18 54 MARTINELLI CLAUDIA 1985 F ATLETICA ALTA VALTELLINA 0:34:05,9

19 25 DE LORENZI SARA 1985 F LE DACKY'S 0:34:35,2

20 48 LOSA STEFANO 1987 M CORSARI DI PEZZEL 0:34:38,8

21 91 ZEN MATTIA 1981 M VALDIDENTRO 0:34:39,6

22 77 ROSSINI GIANFRANCO 1953 M POLISPORTIVA CANTU' 0:35:13,0

23 30 FALCIONE NAIDE 1985 F LE DACKY'S 0:35:17,7

24 15 CANTONI PAOLO 1953 M BORMIO 0:36:13,3

25 6 BELLAN CARLO 1952 M S. MARCO 0:36:21,9

26 13 CANTONI CECILIA 1979 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:36:27,4

27 35 FRIGERIO MARIO 1960 M POLISPORTIVA CANTU' 0:37:17,0

28 33 FRIGERIO PIERMARIO 1947 M POLISPORTIVA CANTU' 0:37:57,7

29 27 DEL SIMONE VALENTINA 1987 F GP RUPE MAGNA 0:38:00,3

30 19 COLOMBO GIACOMO 1998 M CERMENATE 0:38:14,0

31 10 BRESCIANI SERGIO 1970 M S. MARCO 0:38:20,1

32 8 BONOMI ADRIANO 1953 M POLISPORTIVA CANTU' 0:38:30,2

33 83 SLANZI ROBERTA 1967 F S. MARCO 0:38:34,9

34 17 CECCHIN GIANLUIGI 1955 M S. MARCO 0:39:03,3

35 49 LUALDI CARLO 1950 M S. MARCO 0:39:13,7

36 53 MARTINELLI JVAN 1974 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0:39:40,8

37 3 ARMUZZI SANTE 1945 M POLISPORTIVA CANTU' 0:39:40,8

38 21 COMPAGNONI DANIELE 1986 M CS ESERCITO 0:39:54,8

39 59 MEZZANZANICA GIOVANNI 1954 M S. MARCO 0:40:40,8

40 51 LUCCHINI IVANO 1962 M S. MARCO 0:40:42,5

41 75 ROSA MILENA 1951 F S. MARCO 0:41:00,1

42 46 LANFRANCHI ANNA 1970 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:41:31,6

43 18 COLOMBO ANTONELLO 1964 M CERMENATE 0:41:34,3

44 28 DELLA BOSCA GABRIELLA 1969 F LOVERO 0:41:41,0

45 57 MASOLI STEFANIA 1969 F SONDRIO 0:42:20,6

46 36 FUMI ROBERTO 1953 M S. MARCO 0:43:01,5



SARDEGNA PO TOTTUS 2014
CLASSIFICA SECONDA TAPPA

OSALLA

47 76 ROSSETTO MARIA ROSA 1959 F CASALE CORTE CERRO 0:43:38,7

48 74 RONCHETTI MATTEO 1997 M CERMENATE 0:44:02,6

49 1 ANDREOLA FLORIANA 1964 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:44:05,7

50 63 MOTALLI ELENA 1987 F TEGLIO 0:44:23,7

51 88 TRAIETTA ENRICO 1971 M S. MARCO 0:45:29,5

51 56 MASELLI ENRICA 1961 F 2002 MARATHON CLUB 0:45:38,0

53 47 LORENZON CARLO 1959 M S. MARCO 0:46:34,3

54 79 SARTORATO FAUSTO 1960 M S. MARCO 0:46:59,6

55 95 MARALDO ANNALISA 1964 F S. MARCO 0:46:59,6

56 22 CONFORTOLA ROBERTA 1969 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:47:18,9

57 92 CAMPI VITTORIO 1939 M MISINTO 0:47:21,6

57 86 TORCHIANA FABIO 1972 M CAMINADASI 0:47:22,8

59 11 BUSSU GIUSEPPINA 1951 F MISINTO 0:47:59,7

60 23 CORNELLI RENATO 1947 M MISINTO 0:49:46,3

61 58 MERATI BRUNA 1942 F CAMINADASI 0:50:54,4

62 96 SILVESTRI BETTI 1973 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0:52:10,8

63 97 VIVIANI FABIO 1971 M LIVIGNO 0:52:19,7

64 67 ORSENIGO RINALDO 1957 M S. MARCO 0:57:21,6

65 24 CUCCOVILLO MARIA 1966 F CAMINADASI 1:00:46,2

66 94 GRASSI SCALVINI BIANCA 1955 F S. MARCO 1:02:45,6

67 60 MOLLEA SIMONE 1994 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1:02:54,5

68 85 TORCHIANA MICHELE 1941 M CAMINADASI 1:04:21,6



SARDEGNA PO TOTTUS 2014
CLASSIFICA TERZA TAPPA

SU GOLOGONE

POS PETT COGNOME ANNO CITTA' TEMPO
1 37 FURIA DIEGO 1975 M S. MARCO 0:56:38,1

2 41 GIACOMELLI GUIDO 1980 M ATLETICO PIZOCHER 0:59:17,1

3 55 MARVEGGIO GIORGIO 1971 M 2002 MARATHON CLUB 1:01:52,8

4 66 ORLANDI SERGIO 1963 M S. MARCO 1:02:27,3

5 45 GREGGIO LUCA 1971 M S. MARCO 1:05:02,1

6 31 FOSSATI MAURIZIO 1971 M POLISPORTIVA CANTU' 1:05:41,1

7 50 LUALDI MARTA 1979 F S. MARCO 1:05:55,3

8 81 SERINI FABRIZIO 1968 M SONDRIO 1:07:18,6

9 26 DE VITO VINCENZO 1959 M POLISPORTIVA CANTU' 1:07:43,3

10 68 PEDEFERRI EUGENIO 1950 M POLISPORTIVA CANTU' 1:08:11,1

11 87 TORCHIANA ALESSANDRO 1969 M CAMINADASI 1:10:32,3

12 32 FRANZINI ELEONORA 1987 F GP RUPE MAGNA 1:12:09,6

13 2 APOLLONIO ANTONIO 1953 M S. MARCO 1:13:40,4

14 82 SERINI SERGIO 1964 M SONDRIO 1:14:04,8

15 14 CANTONI ROBERTO 1982 M ATLETICO PIZOCHER 1:14:51,0

15 54 MARTINELLI CLAUDIA 1985 F ATLETICA ALTA VALTELLINA 1:15:01,8

17 48 LOSA STEFANO 1987 M CORSARI DI PEZZEL 1:15:19,3

18 99 GRASSI LUIGI 1970 M SONDALO 1:15:33,8

19 77 ROSSINI GIANFRANCO 1953 M POLISPORTIVA CANTU' 1:16:29,5

20 25 DE LORENZI SARA 1985 F LE DACKY'S 1:16:43,1

21 64 MOTTA GIOVANNI 1958 M CASALE CORTE CERRO 1:19:02,1

22 15 CANTONI PAOLO 1953 M BORMIO 1:19:17,5

23 83 SLANZI ROBERTA 1967 F S. MARCO 1:20:04,0

24 13 CANTONI CECILIA 1979 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1:20:50,4

24 30 FALCIONE NAIDE 1985 F LE DACKY'S 1:20:50,4

26 6 BELLAN CARLO 1952 M S. MARCO 1:21:07,4

27 33 FRIGERIO PIERMARIO 1947 M POLISPORTIVA CANTU' 1:22:18,0

28 21 COMPAGNONI DANIELE 1986 M CS ESERCITO 1:22:29,0

28 91 ZEN MATTIA 1981 M VALDIDENTRO 1:22:29,0

30 8 BONOMI ADRIANO 1953 M POLISPORTIVA CANTU' 1:24:37,2

31 3 ARMUZZI SANTE 1945 M POLISPORTIVA CANTU' 1:25:14,6

32 27 DEL SIMONE VALENTINA 1987 F GP RUPE MAGNA 1:25:34,1

33 49 LUALDI CARLO 1950 M S. MARCO 1:26:46,6

34 35 FRIGERIO MARIO 1960 M POLISPORTIVA CANTU' 1:27:01,3

35 17 CECCHIN GIANLUIGI 1955 M S. MARCO 1:28:44,6

36 46 LANFRANCHI ANNA 1970 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1:29:05,6

37 10 BRESCIANI SERGIO 1970 M S. MARCO 1:29:37,5

38 57 MASOLI STEFANIA 1969 F SONDRIO 1:30:20,4

39 28 DELLA BOSCA GABRIELLA 1969 F LOVERO 1:30:35,3

40 98 RICETTI MATTIA 2004 M SPORTIVA FRONTALE 1:35:11,1

41 100 BARDEA ALICE 1986 F LANZADA 1:35:14,1

42 19 COLOMBO GIACOMO 1998 M CERMENATE 1:35:41,4

43 1 ANDREOLA FLORIANA 1964 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1:36:12,1

43 53 MARTINELLI JVAN 1974 M MARATHON CLUB LIVIGNO 1:36:12,1

43 97 VIVIANI FABIO 1971 M LIVIGNO 1:36:12,1

46 40 GIACOMELLI CRISTINA 1979 F BORMIO 1:36:48,9



SARDEGNA PO TOTTUS 2014
CLASSIFICA TERZA TAPPA

SU GOLOGONE

47 75 ROSA MILENA 1951 F S. MARCO 1:37:24,4

48 56 MASELLI ENRICA 1961 F 2002 MARATHON CLUB 1:38:15,7

49 18 COLOMBO ANTONELLO 1964 M CERMENATE 1:38:35,8

50 76 ROSSETTO MARIA ROSA 1959 F CASALE CORTE CERRO 1:39:02,1

51 74 RONCHETTI MATTEO 1997 M CERMENATE 1:41:20,8

52 22 CONFORTOLA ROBERTA 1969 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1:43:08,1

53 79 SARTORATO FAUSTO 1960 M S. MARCO 1:43:27,3

54 59 MEZZANZANICA GIOVANNI 1954 M S. MARCO 1:44:07,7

54 95 MARALDO ANNALISA 1964 F S. MARCO 1:44:07,7

56 11 BUSSU GIUSEPPINA 1951 F MISINTO 1:47:22,0

57 23 CORNELLI RENATO 1947 M MISINTO 1:54:41,7

57 58 MERATI BRUNA 1942 F CAMINADASI 1:54:41,7

57 86 TORCHIANA FABIO 1972 M CAMINADASI 1:54:41,7

57 92 CAMPI VITTORIO 1939 M MISINTO 1:54:41,7

61 24 CUCCOVILLO MARIA 1966 F CAMINADASI 2:15:53,2

61 94 GRASSI SCALVINI BIANCA 1955 F S. MARCO 2:15:53,2

63 85 TORCHIANA MICHELE 1941 M CAMINADASI 2:17:35,4



SARDEGNA PO TOTTUS 2014
CLASSIFICA QUARTA TAPPA

CARTOE

POS PETT COGNOME ANNO TEMPO
1 41 GIACOMELLI GUIDO 1980 M ATLETICO PIZOCHER 0:52:58,5

2 37 FURIA DIEGO 1975 M S. MARCO 0:53:15,0

3 55 MARVEGGIO GIORGIO 1971 M 2002 MARATHON CLUB 0:56:09,3

4 66 ORLANDI SERGIO 1963 M S. MARCO 0:56:09,3

5 31 FOSSATI MAURIZIO 1971 M POLISPORTIVA CANTU' 0:58:14,1

6 45 GREGGIO LUCA 1971 M S. MARCO 0:58:14,1

7 50 LUALDI MARTA 1979 F S. MARCO 0:58:14,1

8 81 SERINI FABRIZIO 1968 M SONDRIO 0:58:14,1

9 26 DE VITO VINCENZO 1959 M POLISPORTIVA CANTU' 0:58:35,3

10 68 PEDEFERRI EUGENIO 1950 M POLISPORTIVA CANTU' 0:59:34,8

11 32 FRANZINI ELEONORA 1987 F GP RUPE MAGNA 1:00:01,2

12 87 TORCHIANA ALESSANDRO 1969 M CAMINADASI 1:00:12,1

13 82 SERINI SERGIO 1964 M SONDRIO 1:01:18,0

14 2 APOLLONIO ANTONIO 1953 M S. MARCO 1:02:25,2

15 54 MARTINELLI CLAUDIA 1985 F ATLETICA ALTA VALTELLINA 1:03:00,5

16 14 CANTONI ROBERTO 1982 M ATLETICO PIZOCHER 1:03:18,9

16 48 LOSA STEFANO 1987 M CORSARI DI PEZZEL 1:05:27,9

18 64 MOTTA GIOVANNI 1958 M CASALE CORTE CERRO 1:05:47,2

19 77 ROSSINI GIANFRANCO 1953 M POLISPORTIVA CANTU' 1:06:14,3

20 15 CANTONI PAOLO 1953 M BORMIO 1:07:35,7

21 25 DE LORENZI SARA 1985 F LE DACKY'S 1:08:05,0

22 13 CANTONI CECILIA 1979 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1:08:55,3

23 30 FALCIONE NAIDE 1985 F LE DACKY'S 1:08:55,3

24 6 BELLAN CARLO 1952 M S. MARCO 1:09:01,3

25 83 SLANZI ROBERTA 1967 F S. MARCO 1:09:01,3

26 33 FRIGERIO PIERMARIO 1947 M POLISPORTIVA CANTU' 1:09:35,7

27 8 BONOMI ADRIANO 1953 M POLISPORTIVA CANTU' 1:10:06,1

28 35 FRIGERIO MARIO 1960 M POLISPORTIVA CANTU' 1:10:26,1

29 21 COMPAGNONI DANIELE 1986 M CS ESERCITO 1:11:12,7

29 91 ZEN MATTIA 1981 M VALDIDENTRO 1:11:12,7

31 27 DEL SIMONE VALENTINA 1987 F GP RUPE MAGNA 1:11:42,8

32 17 CECCHIN GIANLUIGI 1955 M S. MARCO 1:12:01,6

33 49 LUALDI CARLO 1950 M S. MARCO 1:12:01,6

34 51 LUCCHINI IVANO 1962 M S. MARCO 1:12:53,0

35 3 ARMUZZI SANTE 1945 M POLISPORTIVA CANTU' 1:13:49,8

36 57 MASOLI STEFANIA 1969 F SONDRIO 1:14:30,6

37 4 RICETTI MANUEL 2004 M SPORTIVA FRONTALE 1:14:42,2

38 5 RICETTI MATTIA 2001 M SPORTIVA FRONTALE 1:14:46,1

39 46 LANFRANCHI ANNA 1970 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1:14:54,2

40 10 BRESCIANI SERGIO 1970 M S. MARCO 1:15:03,4

41 28 DELLA BOSCA GABRIELLA 1969 F LOVERO 1:16:53,6

42 19 COLOMBO GIACOMO 1998 M CERMENATE 1:17:45,8

43 18 COLOMBO ANTONELLO 1964 M CERMENATE 1:19:35,7

44 53 MARTINELLI JVAN 1974 M MARATHON CLUB LIVIGNO 1:19:40,8

45 97 VIVIANI FABIO 1971 M LIVIGNO 1:19:40,8

46 76 ROSSETTO MARIA ROSA 1959 F CASALE CORTE CERRO 1:20:47,8



SARDEGNA PO TOTTUS 2014
CLASSIFICA QUARTA TAPPA

CARTOE

47 74 RONCHETTI MATTEO 1997 M CERMENATE 1:21:58,8

48 1 ANDREOLA FLORIANA 1964 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1:22:39,6

49 56 MASELLI ENRICA 1961 F 2002 MARATHON CLUB 1:22:54,5

50 75 ROSA MILENA 1951 F S. MARCO 1:23:08,7

51 22 CONFORTOLA ROBERTA 1969 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 1:26:02,6

52 95 MARALDO ANNALISA 1964 F S. MARCO 1:26:05,9

53 59 MEZZANZANICA GIOVANNI 1954 M S. MARCO 1:27:18,6

54 79 SARTORATO FAUSTO 1960 M S. MARCO 1:30:20,4

55 58 MERATI BRUNA 1942 F CAMINADASI 1:31:04,1

56 11 BUSSU GIUSEPPINA 1951 F MISINTO 1:31:22,1

57 23 CORNELLI RENATO 1947 M MISINTO 1:31:22,1

58 86 TORCHIANA FABIO 1972 M CAMINADASI 1:31:22,1

59 92 CAMPI VITTORIO 1939 M MISINTO 1:31:22,1

60 24 CUCCOVILLO MARIA 1966 F CAMINADASI 1:36:46,8

61 85 TORCHIANA MICHELE 1941 M CAMINADASI 1:41:16,3



CLASSIFICA ASSOLUTA
SARDEGNA PO TOTTUS 2014

POS PETT CONCORRENTE ANNO CITTA' 1^ TAPPA  FUILI
2^ TAPPA 
OSALLA

3^ TAPPA          
SU GOLOGONE

4^ TAPPA    
CARTOE

TEMPO 
TOTALE

1 37 FURIA DIEGO 1975 M S. MARCO 0:15:26,5 0:26:22,6 0:56:38,1 0:53:15,0 2:31:42,2
2 41 GIACOMELLI GUIDO 1980 M ATLETICO PIZOCHER 0:15:30,1 0:26:52,5 0:59:17,1 0:52:58,5 2:34:38,2
3 55 MARVEGGIO GIORGIO 1971 M 2002 MARATHON CLUB 0:16:39,7 0:28:11,7 1:01:52,8 0:56:09,3 2:42:53,5
4 66 ORLANDI SERGIO 1963 M S. MARCO 0:17:23,5 0:28:34,5 1:02:27,3 0:56:09,3 2:44:34,6
5 45 GREGGIO LUCA 1971 M S. MARCO 0:17:47,7 0:29:45,1 1:05:02,1 0:58:14,1 2:50:49,0
6 31 FOSSATI MAURIZIO 1971 M POLISPORTIVA CANTU' 0:17:21,3 0:29:59,4 1:05:41,1 0:58:14,1 2:51:15,9
7 50 LUALDI MARTA 1979 F S. MARCO 0:17:29,9 0:29:59,7 1:05:55,3 0:58:14,1 2:51:39,0
8 26 DE VITO VINCENZO 1959 M POLISPORTIVA CANTU' 0:17:38,1 0:30:30,1 1:07:43,3 0:58:35,3 2:54:26,8
9 81 SERINI FABRIZIO 1968 M SONDRIO 0:18:08,6 0:31:09,6 1:07:18,6 0:58:14,1 2:54:50,9
10 68 PEDEFERRI EUGENIO 1950 M POLISPORTIVA CANTU' 0:18:55,3 0:31:37,6 1:08:11,1 0:59:34,8 2:58:18,8
11 87 TORCHIANA ALESSANDRO 1969 M CAMINADASI 0:19:04,3 0:32:21,8 1:10:32,3 1:00:12,1 3:02:10,5
12 32 FRANZINI ELEONORA 1987 F GP RUPE MAGNA 0:18:56,1 0:32:09,0 1:12:09,6 1:00:01,2 3:03:15,9
13 82 SERINI SERGIO 1964 M SONDRIO 0:18:31,7 0:31:54,7 1:14:04,8 1:01:18,0 3:05:49,2
14 2 APOLLONIO ANTONIO 1953 M S. MARCO 0:19:50,0 0:33:51,0 1:13:40,4 1:02:25,2 3:09:46,6
15 14 CANTONI ROBERTO 1982 M ATLETICO PIZOCHER 0:19:18,5 0:32:57,9 1:14:51,0 1:03:18,9 3:10:26,3
16 54 MARTINELLI CLAUDIA 1985 F ATLETICA ALTA VALTELLINA 0:20:56,0 0:34:05,9 1:15:01,8 1:03:00,5 3:13:04,2
17 48 LOSA STEFANO 1987 M CORSARI DI PEZZEL 0:20:57,4 0:34:38,8 1:15:19,3 1:05:27,9 3:16:23,4
18 64 MOTTA GIOVANNI 1958 M CASALE CORTE CERRO 0:19:15,9 0:33:46,7 1:19:02,1 1:05:47,2 3:17:51,9
19 77 ROSSINI GIANFRANCO 1953 M POLISPORTIVA CANTU' 0:20:28,7 0:35:13,0 1:16:29,5 1:06:14,3 3:18:25,5
20 25 DE LORENZI SARA 1985 F LE DACKY'S 0:20:25,3 0:34:35,2 1:16:43,1 1:08:05,0 3:19:48,6
21 15 CANTONI PAOLO 1953 M BORMIO 0:21:08,0 0:36:13,3 1:19:17,5 1:07:35,7 3:24:14,5
22 30 FALCIONE NAIDE 1985 F LE DACKY'S 0:21:07,1 0:35:17,7 1:20:50,4 1:08:55,3 3:26:10,5
23 6 BELLAN CARLO 1952 M S. MARCO 0:20:27,3 0:36:21,9 1:21:07,4 1:09:01,3 3:26:57,9
24 13 CANTONI CECILIA 1979 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:21:00,3 0:36:27,4 1:20:50,4 1:08:55,3 3:27:13,4
25 91 ZEN MATTIA 1981 M VALDIDENTRO 0:20:31,2 0:34:39,6 1:22:29,0 1:11:12,7 3:28:52,5
26 83 SLANZI ROBERTA 1967 F S. MARCO 0:21:59,6 0:38:34,9 1:20:04,0 1:09:01,3 3:29:39,8
27 33 FRIGERIO PIERMARIO 1947 M POLISPORTIVA CANTU' 0:20:45,0 0:37:57,7 1:22:18,0 1:09:35,7 3:30:36,4
28 21 COMPAGNONI DANIELE 1986 M CS ESERCITO 0:17:37,4 0:39:54,8 1:22:29,0 1:11:12,7 3:31:13,9
29 35 FRIGERIO MARIO 1960 M POLISPORTIVA CANTU' 0:20:40,4 0:37:17,0 1:27:01,3 1:10:26,1 3:35:24,8
30 8 BONOMI ADRIANO 1953 M POLISPORTIVA CANTU' 0:22:32,3 0:38:30,2 1:24:37,2 1:10:06,1 3:35:45,8
31 27 DEL SIMONE VALENTINA 1987 F GP RUPE MAGNA 0:21:40,6 0:38:00,3 1:25:34,1 1:11:42,8 3:36:57,8
32 49 LUALDI CARLO 1950 M S. MARCO 0:23:11,1 0:39:13,7 1:26:46,6 1:12:01,6 3:41:13,0
33 3 ARMUZZI SANTE 1945 M POLISPORTIVA CANTU' 0:22:30,1 0:39:40,8 1:25:14,6 1:13:49,8 3:41:15,3
34 17 CECCHIN GIANLUIGI 1955 M S. MARCO 0:23:22,3 0:39:03,3 1:28:44,6 1:12:01,6 3:43:11,8
35 10 BRESCIANI SERGIO 1970 M S. MARCO 0:21:20,9 0:38:20,1 1:29:37,5 1:15:03,4 3:44:21,9
36 46 LANFRANCHI ANNA 1970 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:24:01,6 0:41:31,6 1:29:05,6 1:14:54,2 3:49:33,0
37 57 MASOLI STEFANIA 1969 F SONDRIO 0:23:24,2 0:42:20,6 1:30:20,4 1:14:30,6 3:50:35,8
38 28 DELLA BOSCA GABRIELLA 1969 F LOVERO 0:23:29,0 0:41:41,0 1:30:35,3 1:16:53,6 3:52:38,9
39 19 COLOMBO GIACOMO 1998 M CERMENATE 0:21:57,6 0:38:14,0 1:35:41,4 1:17:45,8 3:53:38,8



CLASSIFICA ASSOLUTA
SARDEGNA PO TOTTUS 2014

40 53 MARTINELLI JVAN 1974 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0:21:37,6 0:39:40,8 1:36:12,1 1:19:40,8 3:57:11,3
41 18 COLOMBO ANTONELLO 1964 M CERMENATE 0:22:43,4 0:41:34,3 1:38:35,8 1:19:35,7 4:02:29,2
42 75 ROSA MILENA 1951 F S. MARCO 0:23:48,0 0:41:00,1 1:37:24,4 1:23:08,7 4:05:21,2
43 1 ANDREOLA FLORIANA 1964 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:24:08,4 0:44:05,7 1:36:12,1 1:22:39,6 4:07:05,8
44 76 ROSSETTO MARIA ROSA 1959 F CASALE CORTE CERRO 0:24:28,7 0:43:38,7 1:39:02,1 1:20:47,8 4:07:57,3
45 74 RONCHETTI MATTEO 1997 M CERMENATE 0:24:12,8 0:44:02,6 1:41:20,8 1:21:58,8 4:11:35,0
46 56 MASELLI ENRICA 1961 F 2002 MARATHON CLUB 0:25:37,1 0:45:38,0 1:38:15,7 1:22:54,5 4:12:25,3
47 59 MEZZANZANICA GIOVANNI 1954 M S. MARCO 0:23:40,2 0:40:40,8 1:44:07,7 1:27:18,6 4:15:47,3
48 97 VIVIANI FABIO 1971 M LIVIGNO 0:27:41,6 0:52:19,7 1:36:12,1 1:19:40,8 4:15:54,2
49 95 MARALDO ANNALISA 1964 F S. MARCO 0:26:33,9 0:46:59,6 1:44:07,7 1:26:05,9 4:23:47,1
50 22 CONFORTOLA ROBERTA 1969 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:27:42,2 0:47:18,9 1:43:08,1 1:26:02,6 4:24:11,8
51 79 SARTORATO FAUSTO 1960 M S. MARCO 0:26:24,5 0:46:59,6 1:43:27,3 1:30:20,4 4:27:11,8
52 11 BUSSU GIUSEPPINA 1951 F MISINTO 0:27:12,1 0:47:59,7 1:47:22,0 1:31:22,1 4:33:55,9
53 86 TORCHIANA FABIO 1972 M CAMINADASI 0:25:04,5 0:47:22,8 1:54:41,7 1:31:22,1 4:38:31,1
54 92 CAMPI VITTORIO 1939 M MISINTO 0:28:10,1 0:47:21,6 1:54:41,7 1:31:22,1 4:41:35,5
55 23 CORNELLI RENATO 1947 M MISINTO 0:27:46,8 0:49:46,3 1:54:41,7 1:31:22,1 4:43:36,9
56 58 MERATI BRUNA 1942 F CAMINADASI 0:29:53,6 0:50:54,4 1:54:41,7 1:31:04,1 4:46:33,8
58 24 CUCCOVILLO MARIA 1966 F CAMINADASI 0:34:44,7 1:00:46,2 2:15:53,2 1:36:46,8 5:28:10,9
59 85 TORCHIANA MICHELE 1941 M CAMINADASI 0:34:17,2 1:04:21,6 2:17:35,4 1:41:16,3 5:37:30,5

NC 94 GRASSI SCALVINI BIANCA 1955 F S. MARCO 0:32:02,0 1:02:45,6 2:15:53,2 3:50:40,8
NC 51 LUCCHINI IVANO 1962 M S. MARCO 0:21:41,0 0:40:42,5 1:12:53,0 2:15:16,5
NC 98 RICETTI MATTIA 2004 M SPORTIVA FRONTALE 1:35:11,1 1:14:42,2 2:49:53,3
NC 40 GIACOMELLI CRISTINA 1979 F BORMIO 0:25:14,7 1:36:48,9 2:02:03,6
NC 12 CALDERA ANTONELLO 1961 M POLISPORTIVA CANTU' 0:18:21,5 0:33:25,7 0:51:47,2
NC 36 FUMI ROBERTO 1953 M S. MARCO 0:26:03,3 0:43:01,5 1:09:04,8
NC 63 MOTALLI ELENA 1987 F TEGLIO 0:25:45,3 0:44:23,7 1:10:09,0
NC 88 TRAIETTA ENRICO 1971 M S. MARCO 0:25:24,1 0:45:29,5 1:10:53,6
NC 47 LORENZON CARLO 1959 M S. MARCO 0:25:42,3 0:46:34,3 1:12:16,6
NC 96 SILVESTRI BETTI 1973 F MARATHON CLUB LIVIGNO 0:28:11,6 0:52:10,8 1:20:22,4
NC 67 ORSENIGO RINALDO 1957 M S. MARCO 0:28:47,2 0:57:21,6 1:26:08,8
NC 60 MOLLEA SIMONE 1994 M UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:34:00,4 1:02:54,5 1:36:54,9
NC 99 GRASSI LUIGI 1970 M SINDEC DE SONDEL 1:15:33,8 1:15:33,8
NC 100 BARDEA ALICE 1986 F LANZADA 1:35:14,1 1:35:14,1
NC 78 ROSSO LUCIANO 1956 M S. MARCO 0:17:20,9 0:17:20,9
NC 72 RADICE CLAUDIO 1955 M POLISPORTIVA CANTU' 0:19:42,3 0:19:42,3
NC 90 POZZI RUDY 1983 M ACQUAVITE & FRIENDS 0:23:46,0 0:23:46,0



SARDEGNA PO TOTTUS 2014

1 58 MERATI BRUNA 1942 F CAMINADASI 0:29:53,6 0:50:54,4 1:54:41,7 1:31:04,1 4:46:33,8

1 75 ROSA MILENA 1951 F S. MARCO 0:23:48,0 0:41:00,1 1:37:24,4 1:23:08,7 4:05:21,2
2 11 BUSSU GIUSEPPINA 1951 F MISINTO 0:27:12,1 0:47:59,7 1:47:22,0 1:31:22,1 4:33:55,9

1 76 ROSSETTO MARIA ROSA 1959 F CASALE CORTE CERRO 0:24:28,7 0:43:38,7 1:39:02,1 1:20:47,8 4:07:57,3
2 56 MASELLI ENRICA 1961 F 2002 MARATHON CLUB 0:25:37,1 0:45:38,0 1:38:15,7 1:22:54,5 4:12:25,3

1 83 SLANZI ROBERTA 1967 F S. MARCO 0:21:59,6 0:38:34,9 1:20:04,0 1:09:01,3 3:29:39,8
2 46 LANFRANCHI ANNA 1970 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:24:01,6 0:41:31,6 1:29:05,6 1:14:54,2 3:49:33,0
3 57 MASOLI STEFANIA 1969 F SONDRIO 0:23:24,2 0:42:20,6 1:30:20,4 1:14:30,6 3:50:35,8
4 28 DELLA BOSCA GABRIELLA 1969 F LOVERO 0:23:29,0 0:41:41,0 1:30:35,3 1:16:53,6 3:52:38,9
5 1 ANDREOLA FLORIANA 1964 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:24:08,4 0:44:05,7 1:36:12,1 1:22:39,6 4:07:05,8
6 95 MARALDO ANNALISA 1964 F S. MARCO 0:26:33,9 0:46:59,6 1:44:07,7 1:26:05,9 4:23:47,1
7 22 CONFORTOLA ROBERTA 1969 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:27:42,2 0:47:18,9 1:43:08,1 1:26:02,6 4:24:11,8
8 24 CUCCOVILLO MARIA 1966 F CAMINADASI 0:34:44,7 1:00:46,2 2:15:53,2 1:36:46,8 5:28:10,9

1 50 LUALDI MARTA 1979 F S. MARCO 0:17:29,9 0:29:59,7 1:05:55,3 0:58:14,1 2:51:39,0
2 13 CANTONI CECILIA 1979 F UNIONE SPORTIVA BORMIESE 0:21:00,3 0:36:27,4 1:20:50,4 1:08:55,3 3:27:13,4

1 32 FRANZINI ELEONORA 1987 F GP RUPE MAGNA 0:18:56,1 0:32:09,0 1:12:09,6 1:00:01,2 3:03:15,9
2 54 MARTINELLI CLAUDIA 1985 F ATLETICA ALTA VALTELLINA 0:20:56,0 0:34:05,9 1:15:01,8 1:03:00,5 3:13:04,2
3 25 DE LORENZI SARA 1985 F LE DACKY'S 0:20:25,3 0:34:35,2 1:16:43,1 1:08:05,0 3:19:48,6
4 30 FALCIONE NAIDE 1985 F LE DACKY'S 0:21:07,1 0:35:17,7 1:20:50,4 1:08:55,3 3:26:10,5
5 27 DEL SIMONE VALENTINA 1987 F GP RUPE MAGNA 0:21:40,6 0:38:00,3 1:25:34,1 1:11:42,8 3:36:57,8

CLASSIFICHE DI CATEGORIA
FEMMINILE (anni 1934 - 1943)

FEMMINILE (anni 1944 - 1953)

FEMMINILE (anni 1954 - 1963)

FEMMINILE (anni 1964 - 1973)

FEMMINILE (anni 1984 e successivi)

FEMMINILE (anni 1974 - 1983)



SARDEGNA PO TOTTUS 2014

1 92 CAMPI VITTORIO 1939 M MISINTO 0:28:10,1 0:47:21,6 1:54:41,7 1:31:22,1 4:41:35,5
2 85 TORCHIANA MICHELE 1941 M CAMINADASI 0:34:17,2 1:04:21,6 2:17:35,4 1:41:16,3 5:37:30,5

1 68 PEDEFERRI EUGENIO 1950 M POLISPORTIVA CANTU' 0:18:55,3 0:31:37,6 1:08:11,1 0:59:34,8 2:58:18,8
2 2 APOLLONIO ANTONIO 1953 M S. MARCO 0:19:50,0 0:33:51,0 1:13:40,4 1:02:25,2 3:09:46,6
3 77 ROSSINI GIANFRANCO 1953 M POLISPORTIVA CANTU' 0:20:28,7 0:35:13,0 1:16:29,5 1:06:14,3 3:18:25,5
4 15 CANTONI PAOLO 1953 M BORMIO 0:21:08,0 0:36:13,3 1:19:17,5 1:07:35,7 3:24:14,5
5 6 BELLAN CARLO 1952 M S. MARCO 0:20:27,3 0:36:21,9 1:21:07,4 1:09:01,3 3:26:57,9
6 33 FRIGERIO PIERMARIO 1947 M POLISPORTIVA CANTU' 0:20:45,0 0:37:57,7 1:22:18,0 1:09:35,7 3:30:36,4
7 8 BONOMI ADRIANO 1953 M POLISPORTIVA CANTU' 0:22:32,3 0:38:30,2 1:24:37,2 1:10:06,1 3:35:45,8
8 49 LUALDI CARLO 1950 M S. MARCO 0:23:11,1 0:39:13,7 1:26:46,6 1:12:01,6 3:41:13,0
9 3 ARMUZZI SANTE 1945 M POLISPORTIVA CANTU' 0:22:30,1 0:39:40,8 1:25:14,6 1:13:49,8 3:41:15,3
10 23 CORNELLI RENATO 1947 M MISINTO 0:27:46,8 0:49:46,3 1:54:41,7 1:31:22,1 4:43:36,9

1 66 ORLANDI SERGIO 1963 M S. MARCO 0:17:23,5 0:28:34,5 1:02:27,3 0:56:09,3 2:44:34,6
2 26 DE VITO VINCENZO 1959 M POLISPORTIVA CANTU' 0:17:38,1 0:30:30,1 1:07:43,3 0:58:35,3 2:54:26,8
3 64 MOTTA GIOVANNI 1958 M CASALE CORTE CERRO 0:19:15,9 0:33:46,7 1:19:02,1 1:05:47,2 3:17:51,9
4 35 FRIGERIO MARIO 1960 M POLISPORTIVA CANTU' 0:20:40,4 0:37:17,0 1:27:01,3 1:10:26,1 3:35:24,8
5 17 CECCHIN GIANLUIGI 1955 M S. MARCO 0:23:22,3 0:39:03,3 1:28:44,6 1:12:01,6 3:43:11,8
6 59 MEZZANZANICA GIOVANNI 1954 M S. MARCO 0:23:40,2 0:40:40,8 1:44:07,7 1:27:18,6 4:15:47,3
7 79 SARTORATO FAUSTO 1960 M S. MARCO 0:26:24,5 0:46:59,6 1:43:27,3 1:30:20,4 4:27:11,8

1 55 MARVEGGIO GIORGIO 1971 M 2002 MARATHON CLUB 0:16:39,7 0:28:11,7 1:01:52,8 0:56:09,3 2:42:53,5
2 45 GREGGIO LUCA 1971 M S. MARCO 0:17:47,7 0:29:45,1 1:05:02,1 0:58:14,1 2:50:49,0
3 31 FOSSATI MAURIZIO 1971 M POLISPORTIVA CANTU' 0:17:21,3 0:29:59,4 1:05:41,1 0:58:14,1 2:51:15,9
4 81 SERINI FABRIZIO 1968 M SONDRIO 0:18:08,6 0:31:09,6 1:07:18,6 0:58:14,1 2:54:50,9
5 87 TORCHIANA ALESSANDRO 1969 M CAMINADASI 0:19:04,3 0:32:21,8 1:10:32,3 1:00:12,1 3:02:10,5
6 82 SERINI SERGIO 1964 M SONDRIO 0:18:31,7 0:31:54,7 1:14:04,8 1:01:18,0 3:05:49,2
7 10 BRESCIANI SERGIO 1970 M S. MARCO 0:21:20,9 0:38:20,1 1:29:37,5 1:15:03,4 3:44:21,9
8 18 COLOMBO ANTONELLO 1964 M CERMENATE 0:22:43,4 0:41:34,3 1:38:35,8 1:19:35,7 4:02:29,2
9 97 VIVIANI FABIO 1971 M LIVIGNO 0:27:41,6 0:52:19,7 1:36:12,1 1:19:40,8 4:15:54,2
10 86 TORCHIANA FABIO 1972 M CAMINADASI 0:25:04,5 0:47:22,8 1:54:41,7 1:31:22,1 4:38:31,1

1 37 FURIA DIEGO 1975 M S. MARCO 0:15:26,5 0:26:22,6 0:56:38,1 0:53:15,0 2:31:42,2
2 41 GIACOMELLI GUIDO 1980 M ATLETICO PIZOCHER 0:15:30,1 0:26:52,5 0:59:17,1 0:52:58,5 2:34:38,2
3 14 CANTONI ROBERTO 1982 M ATLETICO PIZOCHER 0:19:18,5 0:32:57,9 1:14:51,0 1:03:18,9 3:10:26,3
4 91 ZEN MATTIA 1981 M VALDIDENTRO 0:20:31,2 0:34:39,6 1:22:29,0 1:11:12,7 3:28:52,5
5 53 MARTINELLI JVAN 1974 M MARATHON CLUB LIVIGNO 0:21:37,6 0:39:40,8 1:36:12,1 1:19:40,8 3:57:11,3

1 48 LOSA STEFANO 1987 M CORSARI DI PEZZEL 0:20:57,4 0:34:38,8 1:15:19,3 1:05:27,9 3:16:23,4
2 21 COMPAGNONI DANIELE 1986 M CS ESERCITO 0:17:37,4 0:39:54,8 1:22:29,0 1:11:12,7 3:31:13,9
3 19 COLOMBO GIACOMO 1998 M CERMENATE 0:21:57,6 0:38:14,0 1:35:41,4 1:17:45,8 3:53:38,8
4 74 RONCHETTI MATTEO 1997 M CERMENATE 0:24:12,8 0:44:02,6 1:41:20,8 1:21:58,8 4:11:35,0

MASCHILE (anni 1954 - 1963)

MASCHILE (anni 1964 - 1973)

MASCHILE (anni 1974 - 1983)

MASCHILE (anni 1984 e successivi)

MASCHILE (anni 1934 - 1943)

MASCHILE (anni 1944 - 1953)


